AÉRAULIQUE · THERMIQUE · INDUSTRIE · BÂTIMENT
11 rue Jean Mermoz BP 28103 · 44981 Ste Luce/Loire Cedex · Tél : 02 51 85 09 49 · Fax : 02 40 25 76 66 · www.atib.fr · contact@atib.fr
SOUS RÉSERVE DE MODIFICATION SANS PRÉAVIS
1
MARS 2019
BOUCHE DE VENTILATION
JADE

Catalogue, modifications de construction réservées © 2018
BOUCHES  RLV   - P5
COMMENT COMMANDER
Diamètre Nominal
Diamètre Nominal
Diamère Nominal
S: petit
L: grand
Q: carré
S: petit
L: grand
Q: carré
A: montage a trois griffes
B: avec anneau de montage
A: montage a trois griffes
B: avec anneau de montage
RAL 9010
RAL 9003 TEXTUREE
RAL 9016 MAT
RAL 7015 MAT
OR ANODIQUE
APPRÊT
CHÊNE
PEINTURE D'APPRÊT
RAL 9010
RAL 9003 TEXTUREE
RAL 9016 MAT
RAL 7015 MAT
OR ANODIQUE
APPRÊT
CHÊNE
PEINTURE D'APPRÊT
BASE SEPAREMENT
BASE + PLAQUE FRONTALE
PLAQUE FRONTALE SEPAREMENT
RLV A S 0 1 2 5 RAL9010
RLV S 0 1 2 5 RAL9010
RLV A 0 1 2 5
JADE
JADE
JADE
BOUCHE DE VENTILATION
JADE
7
10 15 20 25 30 35 40 45 50
20 25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180
x C
ri